
1 
 

Zarządzenie  Nr 577/1922 /22 

Prezydenta Miasta  Koszalina 

z dnia 01 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej i stanu klęski żywiołowej w gminie-mieście 

Koszalin.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi  zmianami), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej i stanu klęski żywiołowej  w składzie:  

1. Przewodniczący Komisji: Tomasz Czuczak - Sekretarz Miasta Koszalina; 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji: Mariusz Laska – Kierownik Biura Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

3. Przedstawiciel  Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w Koszalinie;  

4. Przedstawiciel  Wydziału Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Koszalinie; 

5. Przedstawiciel Wydziału Środowiska Urzędu Miejskiego w Koszalinie;  

6. Przedstawiciel  Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koszalinie; 

7. Przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie; 

8. Przedstawiciel  Straży Miejskiej w Koszalinie;  

9. Przedstawiciel  Centrum Usług Społecznych w Koszalinie;  

10. Przedstawiciel Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie;  

11. Przedstawiciel Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie; 

12. Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Miasta Koszalina. 

§ 2. Ilekroć w treści niniejszego Zarządzenia mowa jest o Komisji – należy przez to rozumieć 

Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej i stanu klęski żywiołowej w gminie-mieście Koszalin.   

§ 3. Zakres działania Komisji obejmuje  szacowanie strat i określenie szkód powstałych w mieście – 

gmina Koszalin w wyniku powodzi, podtopień, intensywnych opadów atmosferycznych, silnych 

wiatrów, wyładowań atmosferycznych i osunięć ziemi zwanych dalej „zdarzeniem klęskowym”. 

§ 4.  Do końca stycznia każdego roku dyrektorzy, prezesi, komendanci wskażą do Biura 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koszalinie imiennie osobę 

delegowaną  do pracy w niniejszej  Komisji. 

§ 5. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział także inne osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego Komisji.  

§ 6. Posiedzenia Komisji zwołuje jej Przewodniczący.  

§ 7. Posiedzenia Komisji są protokołowane.  

§ 8. Komisja ma za zadanie zebranie szczegółowych informacji na temat powstałych w wyniku 

powodzi, podtopień, intensywnych opadów atmosferycznych, silnych wiatrów, wyładowań 

atmosferycznych i osunięć ziemi i innych zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej,  

a następnie sporządza szczegółowy protokół - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 (protokół zbiorczy 

szkód) i Załącznikiem Nr 2 (opis szkód w obiekcie) do niniejszego Zarządzenia. 



2 
 

§ 9. Opracowany protokół Komisja przekazuje Wojewodzie Zachodniopomorskiemu lub innym 

instytucjom do dalszego działania w zakresie udzielenia pomocy finansowej w celu usunięcia 

skutków zdarzeń. 

§ 10.  Miejscem pracy Komisji jest Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Prezydent Miasta Koszalina 
 

/-/ Piotr Jedliński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Załącznik Nr 1 

 

do Zarządzenia Nr 577/1922 /22  

Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 01 marca 2022 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ ZBIORCZY Nr ……..  z dnia  …………….…………….. roku 

 

Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej i stanu klęski żywiołowej w gminie-mieście Koszalin – spowodowanych przez 

………………………………………………………………………….. , które wystąpiły w dniach .............................................. roku. 

Komisja powołana Zarządzeniem Nr ............................................................................................................   w składzie: 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

 

przy udziale: 

……………………………………. 

……………………………………. 

 

 

przeprowadziła wizję w terenie dotkniętym skutkami ........................................................................... i stwierdziła 

uszkodzenia w następujących obiektach: 

 

Lp. Rodzaj obiektu                       
Szacunkowa wysokość strat 

[zł] 

1.  
 

 

2.  

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 



4 
 

5. 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

RAZEM 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Załącznik Nr 2 

 

do Zarządzenia Nr 577/1922/22  

Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 01 marca 2022 r. 

 

 

OPIS SZKÓD W OBIEKCIE z dnia  ……………………..……….. roku 

Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej i stanu klęski żywiołowej w gminie-mieście Koszalin – spowodowanych przez 

…………………………………………………………………..….., które wystąpiły w dniach ................................................... roku. 

Komisja powołana Zarządzeniem Nr ............................................................................................................... w składzie: 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

 

przy udziale: 

……………………………………. 

……………………………………. 

 

 

przeprowadziła wizję w obiekcie mieszczącym się ………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

dotkniętym skutkami ............................................................................................... i stwierdziła następujące szkody: 

 

Lp. 
Charakterystyka obiektu/  

opis szkód w obiekcie                     
Szacunkowa wysokość strat [zł] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM 
 

 



6 
 

Podpisy członków Komisji: 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


